
UCHWAŁA NR 799/VII/45/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konstancin-
-Jeziorna, położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Od Lasu oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków jako działka ewidencyjna numer 1/5 z obrębu 03-23

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na użyczenie przez Gminę Konstancin-Jeziorna na okres kolejnych 5 lat, 
Wspólnocie Mieszkaniowej „Od Lasu", nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy
Od Lasu, stanowiącej część działki ewidencyjnej numer 1/5 z obrębu 03-23 o powierzchni 0.0311 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin–Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 99CB10CC-D33B-4C75-A561-50C45195413A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr 799/VII/45/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 6 czerwca 2018 roku
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konstancin-
-Jeziorna, położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Od Lasu oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków jako działka ewidencyjna numer 1/5 z obrębu 03-23.

Nieruchomość gruntowa położona jest w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Od Lasu, oznaczona
w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna numer 5/1 z obrębu 03-23, uregulowana w księdze
wieczystej numer WA5M/00292979/8. Obecnie część nieruchomości wykorzystywana jest przez
Wspólnotę Mieszkaniową "Od Lasu".

Oddanie nieruchomości przez Gminę Konstancin-Jeziorna w użyczenie umożliwi funkcjonowanie
placu zabaw dla dzieci z całego osiedla Cegielnia Oborska oraz korzystania z altany na śmieci przez
mieszkańców pobliskiego budynku wielorodzinnego.

Wyżej wymienione względy uzasadniają konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 99CB10CC-D33B-4C75-A561-50C45195413A. Uchwalony Strona 1




